godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobavanju sredstava za sufinansiranje infrastrukturnih projekata obnove 

u općinama, Žepče, Kakanj i Maglaj s ciljem potpore povratku 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 60.200,00 KM (slovima:šezdesethiljadaidvijestotine 

konvertibilnih maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u sufinansiranju realizacije 

infrastrukturnih projekata obnove u općinama Žepče, Kakanj i Maglaj, s ciljem potpore povratku na 

područje ovih općina.  

(2) Sredstva iz stava (1) ovog člana odobravaju se u iznosima kako slijedi: